
 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 23.08.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 22.09.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

 EX 659/20,EX 
1740/15,EX 
2362/10,EX 702/10 

Zbyněk Teuchmann 08.12.1978 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 74 EXE 60040/2020-
12,72 EXE 60565/2015-
10,70 EXE 8947/2010-
13,72 EXE 6231/2010-8 

EX 659/20-33 Exekuční 
příkaz,EX 1740/15-43 
Exekuční příkaz,EX 
2362/10-43 Exekuční 
příkaz,20 PKÚNE - 
základní náklady hr.,EX 
702/10-62 usnesení  

 

 EX 97/19 Vladislava Richterová 10.06.1969 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 74 EXE 59275/2019-15 EX 97/19-47 usnesení o 
zastavení  

 

 EX 1365/11,EX 
1309/13,EX 96/17 

Štěpánka Petrášková 13.07.1988 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 64 EXE 5724/2011 - 
8,85 EXE 5801/2013 -
11,72 EXE 59161/2017-
12 

EX 1365/11-63 usnesení 
o zastavení,EX 1309/13-
72 usnesení o 
zastavení,EX 96/17-44 
usnesení o zastavení  

 

 EX 2066/07 Josef Rohulán 17.07.1981 nám. Dr. E. Beneše 1/1 46001 Liberec 64 Nc 6279/2007-5 EX 2066/07-45 usnesení 
o zastavení  

 

 EX 199/08 Petr Chmelař 20.10.1963 Budovatelů 3397/12 46601 Jablonec nad Nisou 11 Nc 4001/2008-2 EX 199/08-88 přípis  
 

 EX 909/03 Ladislav Horvát 18.05.1963 Slovanské náměstí č.p. 165 54101 Trutnov 13 Nc 4150/2003-6 EX 909/03-84 Příkaz k 
úhradě nákladů exekuce 
- ZN3  

 

 EX 2334/09,EX 
912/09,EX 
420/09,EX 738/12 

Lukáš Trávníček 25.06.1986 Křižany č.p. 340 46353 Křižany 65 Nc 6588/2009-8,70 
Nc 6880/2009-7,71 Nc 
7276/2008-
5,74EXE5198/2012-8 

EX 2334/09-71 usn. o 
zastav.,EX 912/09-69 
usn. o zastav.,EX 
420/09-99 usn. o 
zastav.,EX 738/12-75 
usn. o zastav.  

 

 EX 1439/09,EX 
250/08,EX 

Jana Havlová 31.10.1965 Kateřinská č.p. 5 46014 Liberec 61 Nc 6176/2009-3,65 
Nc 7252/2007-10,67 Nc 

EX 1439/09-69 
usnesení,EX 250/08-75 



 Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

 
Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení: 
Mgr. Magdaléna Popková, soudní exekutor, Truhlářská č.p. 515/2a, Liberec, 460 01 

 

Při doručování písemností do vlastních rukou jste nebyl jako adresát zastižen, proto byla písemnost uložena a připravena k vyzvednutí u provozovatele poštovních služeb a 
Vám zanechána výzva k vyzvednutí. 
 
Uložená písemnost nebyla vyzvednuta ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla připravena k vyzvednutí, proto se ze zákona považuje desátým dnem úložné lhůty za doručenou, i 
když se adresát o uložení nedozvěděl. 
       
 

Čj.Ex 36 Povinný Datum Ulice PSČ Obec Číslo jednací Doručovaná písemnost 
 

V Liberci vyvěšeno na úřední desce soudního exekutora a zpřístupněno dálkovým přístupem na www.exekuce-liberec.cz dne: 23.08.2023 

 
sejmuto dne (bude doplněno po svěšení): 22.09.2023 
 
provádějící zaměstnanec pověřený Mgr. Magdalénou Popkovou, soudním exekutorem: 
 

 Klára Kaprálková 

  
 

2988/08,EX 
1496/10,EX 763/22 

8662/2008-4,71 EXE 
8142/2010-8,74 EXE 
61003/2022-13 

usnesení,EX 2988/08-57 
usnesení,EX 1496/10-63 
usnesení,EX 763/22-1 
Ex. Titul,4 Návrh,10 
PUNE,9 VYZE,18 
výzva,19 Ep  

 

 EX 1721/07,EX 
3512/07,EX 
1380/10,EX 
2707/15,EX 
3103/15,EX 
2428/08,EX 
653/10,EX 1094/11 

Jakub Ferko 30.10.1988 U Kolory č.p. 99 46312 Liberec 66 Nc 6474/2007-6,66 
Nc 6984/2007-7,72 
EXE 6874/2010-9,70 
EXE 61817/2015-14,70 
EXE 62482/2015-10,66 
Nc 7920/2008-4,66 
EXE 6732/2010-7,66 
EXE 5066/2011-8 

EX 1721/07-71 usn,EX 
3512/07-60 usn,EX 
1380/10-62 usn,EX 
2707/15-53 usn,EX 
3103/15-83 usn,EX 
2428/08-45 usn,EX 
653/10-49 usn,EX 
1094/11-66 usn  

 

 EX 1376/05 František Srnský 01.04.1973 Zámek č.p. 1 54301 Vrchlabí 17 Nc 4691/2005-5 EX 1376/05-142 
usnesení,143 usnesení  

 


